PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO ~FddadZ:_"
ern

Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 08 de novembro de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°375/2021.

Assunto: Responde a Indicação. Câmara Municipal de Fernão

1111111111111111111111111111111111111111111111111111

Senhor Presidente,
PROTOCOLO GERAL 276/2021
Data: 16/11/2021 - Horário: 08:59

Administrativo

Respondendo aos termos da Indicação
n0058/2021, de autoria do Edil Gerônimo Rodrigues dos Santos,
o qual solicita-nos a aquisição de beliches e berços para
comporem o Velório Municipal, haja vista que por vezes
familiares vem de Municípios distantes e na ocasião não tem
onde deixar seus filhos, na oportunidade, informo que vamos
verificar se o local possui espaço físico suficiente para a
instalação desses itens, e caso comporte, a demanda será
encaminhada para a compradora desta municipalidade para
ulteriores providências.

Na oportunidade apresento protestos de
elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

José I!./-i~ro R~5~~:
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Rua José Bonlfácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001--34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-maU: prefeHura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br